
I
Objednávka vydaná číslo OZTJ'201050501' Ke

Odběratel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové AURA 'Medical S.r.o.

Sokolská 581 K Verneráku 4

500 05 Hradec Králově - Nový Hradec Králově 148 00 praha 4

IČO: 00179906 “ .Dıčz 0200179906 '003 65412559
Bankovní Spojení: 'česká národní hanka Te'efonľ

' číslo-účtu: 2463951110710 FHXI 244910159
Plátoe DPH: Ano E-mail: servis@auramedical.cz;

info@auramedica|.cz

Požadovaný termín Splnění objednávky:
Datum Vystavení

_ 27 7 2020
7.8.2020

' ' '
Datum odeslání : 27.7.2020

Objednáváme u Vás : Datum Spjnëní ;

č.ř. název položky množství mj předpoklad cena
- cenaímj celkem

1. Oprava UZ přístroje TOSHlBA, Přístroj ultrazvukový, _ 1 166 980,00 166 980,00
typ; TUSHA500íT1, v.č. T1E13X4665, i.č. 4048653

ceıkøvá částka z Kč 166 980,00'

Smluvní servis !

Vadná břišní Sonda.

Dodací podminky:

Dodavatel je povinen:

a) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni výstaveni fakturý není (je) veden v registru nespoíehlivých plátc daně z přidané hodnoty a bankovní účet
uvedený na faktuře je účtemT který je plátcem daně dle § 109 z. č- 23502004 Sb. zveřejněn,
b) veškeré případné vioepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždý předem odsouhlasit,

` c) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musi dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventámi číslo přístroje, čitetné jméno pracovníka
kliniký, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,

' d) oprava musi být provedena v-souladu se zákonem č. 26812014 Sb., dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osobý dle § 64, § 65, §
66, - _
e) při plnění v hodnotě 50-000 Kč bez DPH a výššin'ı doložit cenovou nabídku. která musi být před realizaci odběratelem odsouhlasena. Zárove dodavatel souhlasí se
zveřejněním všech dokument dle platných právních předpis ,
f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech d věrných informacích, o nichž se dozví při plnění této objednávký nebo při činnostech s timto plněním
souvisejících. Zejména se jedná o osobní daje pacient a jiných osob (identi kačni daje, informace o zdravotním stavu, podstoupené léčbě apod), informace o intern im
provozu objednatele, ekonomické, finanční1 obchodní a strategické informace. Tento závazek dodavatele z stává v platnosti i po ukončení plnění.

Při nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena í!t .
Splatnost faktury je 30 dn od data uskutečnitelného zdanitelného plnění.

Přijetírn objednávky a zahájením praci dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávký.



QURÄ

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská tř. 58
500 05 Hradec Králové

V Praze 7.8.2020

Ultrazvukové diagnostické sonda PVT-375BT k přístroji Aplio `500IT1,
V.č. T1E13X4665, i.č. 4048653

Cena bez 21% DPH
Cena Včetně 21% DPH

lng..Luboš Petr
Ultrazvukové přístroje
mobil: +420 603 515 240
e-mail: lubos.Detr@auramedica|.cz

AURA Medical s.r.o
Libušská 8/191

Ý _ ._ z 142 00 - Praha 4
ĂUR É .Czech Republic
wwwauramedicalcz

(Žä "

138 000,--
166 980,--


